
Hlášení místního rozhlasu ze dne 5. 3. 2020 

 

 

INFORMACE PRO OBČANY O MÍSTNÍCH POPLATCÍCH V ROCE 2020  

Upozorňujeme občany s trvalým pobytem v Komárově, že splatnost místních poplatků za 

komunální odpad a za poplatek ze psů je v termínu do 30. dubna 2020. Nájem za užívání 

obecního pozemku – dle platné smlouvy. 

Úhrada poplatků je možná v hotovosti na Obecním úřadě v úřední dny nebo převodem z účtu. 

Veškeré informace o částkách a možností úhrady jsou zveřejněny na webových stránkách 

obce Komárova a vyvěšeny na úřední desce.  

 

Pozvánka na obecní brigádu „Výsadba stromků v obecním lese“ 

Příští sobotu 14. března 2020 kolem 8 hodiny ranní plánuje Zastupitelstvo obce Komárova 

obecní brigádu v Komárovském lese, která se týká výsadby cca 1700 nových stromků. 

Akce se uskuteční formou brigády dobrovolníků z Komárova. Sraz je v 8 hodin u obecního 

úřadu, případně může každý dorazit na místo sám. S sebou si vezměte prosím rýč. Předem 

děkujeme všem zájemcům! 

 

Pozvánka na akci „Ukliďme Česko, ukliďme Komárov“ 

Druhým rokem se budeme podílet na celorepublikové akci „Ukliďme Česko“, která se 

uskuteční v Komárově v sobotu 28. března 2020 v 9:00 hodin. Sejdeme se před Obecním 

úřadem. S sebou si vezměte dobrou náladu a chuť něco udělat pro svou obec! 

Pro účastníky akce budou zajištěny pytle na odpad. Po společném úklidu si opečeme 

špekáčky. Předem děkujeme všem zájemcům! 

 

Petice k posílení mobilního signálu – T-mobile Czech Republic, a.s. 

Obec Komárov se připojila k Obci Řídeč, která je iniciátorem PETICE mobilnímu operátorovi 

T-Mobile Czech Republic a.s. se žádosti o posílení signálu v obci a zkvalitnění dostupnosti 

služeb pro uživatele. Pokud se chcete podepsat pod petici za naši obec Komárov a vlastníte 

mobilní telefon s operátorem T-Mobile, můžete tak učinit do pondělí tj. 9. 3. 2020 v místním 

obchodě Potravin Jarmily Martinkové. 

 


